News-Release

2020 年 12 月 7 日

 各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

「相続相談センター」の開設について

 株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地英由）では、令和 2 年 12 月 14 日（月）、相続相談

に関する専門窓口として「相続相談センター 首里」および「相続相談センター ぎのわん」

を開設しますので、お知らせします。

 またこれまで、「預金調査センター」にて行っておりました相続手続業務につきましては、

今回開設します「相続相談センター」2 拠点へ業務を継承いたします。

 職員一同、お客様のお役に立てますよう努めてまいりますので、今後とも一層のご支援

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1．開 設 日 ：令和 2 年 12 月 14 日（月）

2．開設する店舗：

相続相談センター 首里

       住  所：那覇市首里平良町 1-2（首里支店隣）

営業時間：平日 9：00～16：00（予約制）

         ※昼休み休業 12：00～13：00

T E L：098-988-0039

相続相談センター ぎのわん

住  所：宜野湾市上原 1-5-1（普天間支店隣）

営業時間：平日 9：00～16：00（予約制）

         ※昼休み休業 12：00～13：00

T E L：098-943-2221

以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》

事務統括部 事務管理担当 花谷

℡：（098）917‐1379（直通）